UCI = FUROPE ORARIO Partenza
UCTE: ~ TOUR 13:00 167,7 km
-_ INTERNATIONALE 480
- 48?2 Ruota D'Oro - 86° G.P. Festa del Perdono Fueke JoB
e TERRANUOVA BRACCIOLINI (AR)
L ot Martedi 26 settembre 2017 —
Distanze ORA DI PASSAGGIO
alt. | Awvisi Localita par- per- da per- media Km/ora
ziali corse correre 40 42 45
150 Partenza Terranuova B.ni - v.le Europa t 0,0 0,0 167,7 13:00 13:00 13:00
275 Bivio S.P. Ascione rl 25 25 1652 13:03 13:03 13:03
256 TV Campogialli 1 72 97 1580 13:14 13:13 1312
315 Bivio Casalini g 57 154 1523 13:23 1322  13:20
312 Loro Ciuffenna 9 28 182 1495 13:27 13:26 13:24
281 Castelfranco di Sopra “® 90 272 1405 13:40 13:38 13:36
160 Rotatoria Le Balze “®56 328 1349 13:49 13:46 1343
177 Bivio Montemarciano T 58 386 1291 13:57 1355 1351
202 Penna 9 22 408 1269 14:01 13:58 13:54
149 Terranuova B.ni  -v.le Europa t 2,4 432 1245 14:04 14:01 13:57
153 semaforo via Ciuffenna o4 436 1241 14:05 14:02 13:58
205 W Cima Berna T 10 445 1231 14:06 14:03 1359
137 |nizio RIif. S. Maria 51 497 1180 14:14 14:11 14:06
177 Bivio Montemarciano “1 67 564 1113 14:24 14:20 14:15
286 TV Montemarciano 1 22 586 1091 14:27 14:23 1418
272 Montemarciano Madonna Inn. SP1  I*| 0,5 59,1 108,6 14:28 14:24 14:18
312 Loro Ciuffenna 1,7 608 1069 14:31 14:26 14:21
202 Penna 9 33 641 1036 14:36 14:31 14:25
149 Terranuova B.ni -v.le Europa t 29 67,0 100,7 14:40 14:35 14:29
149 semaforo via Ciuffenna o4 674 1003 14:41 14:36 14:29
205 W Cima Berna T 10 684 993 1442 14:37 1431
141 S. Maria 51 735 94,2 14:50 14:45 14:38
170 Bivio Persignano 42 777 90,0 14:56 14:51 14:43
246 ™™ Persignano 26 803 87,4 15:00 14:54 14:47
286 Malva Innesto SP1 via Setteponti P’ o7 810 86,7 15:01 14:55 14:48
286 @ Montemarciano Madonna Inn. SP1 1 51 86,1 81,6 15:09 15:03 14:54
312 @ Loro Ciuffenna 17 878 799 15:11 15:05  14:57
191 - Penna 9 33 911 76,6 15:16 15:10 15:01
149 Terranuova B.ni  -v.le Europa t 29 940 737 15:21 15:14 15:05
149 semaforo via Ciuffenna o4 944 73,3 15:21 15:14 15:05
205 W Cima Berna T 10 954 723 1523 15:16  15:07
141 S. Maria P 51 1005 67,2 15:30 15:23 15:14
158 Bivio Piantravigne “1 30 1035 64,2 15:35 15:27 15:18
266 TV Piantravigne T 24 1059 618 1538 1531 15221
276 Innesto SP1 Setteponti " 06 1065 61,2 15:39 15:32 15:22
286 Montemarciano Madonna Inn. SP1 t 6,0 1125 55,2 15:48 15:40 15:30
312 Loro Ciuffenna @+ 1,7 1142 53,5 15:51 15:43 15:32
191 Penna $| 33 1175 50,2 15:56 15:47 15:36
149 Terranuova B.ni -v.le Europa t 29 1204 47,3 16:00 15:52 15:40
149 semaforo via Ciuffenna " 04 1208 46,9 16:01 15:52 15:41
205 @  CimaBema T 10 1218 459 1602 1554 1542
141 S. Maria 51 1269 40,8 16:10 16:01 15:49
158 Bivio Piantravigne *1 30 1299 37,8 16:14 16:05 15:53
266 TV Piantravigne f 24 1323 354 1618 16:09  15:56
276 Innesto SP1 Setteponti " 06 1329 34,8 16:19 16:09 15:57
286 Montemarciano Madonna Inn. SP1 t 6,0 138,9 28,8 16:28 16:18 16:05
312 Loro Ciuffenna @ 1,7 140,6 27,1 16:30 16:20 16:07
191 Penna % 3,3 1439 23,8 16:35 16:25 16:11
149 Terranuova B.ni -v.le Europa 2,9 146,8 20,9 16:40 16:29 16:15
148 Fine RIif. Rotatoria Ponte Mocarini 609 1477 20,0 16:41 16:31 16:16
160 Bivio Acquaborra 1 71 1548 12,9 16:52 16:41 16:26
243 TV Cima Monticello t 1,3 156,1 11,6 16:54 16:43 16:28
240 Mandriola 26 1587 9,0 16:58 16:46 16:31
196 Bivio Valcello i1 1598 7.9 16:59 16:48  16:33
248 T Cicogna t 0,5 160,3 7,4 17:00 16:49 16:33
270 Bivio Rinuccini 1) 19 1622 55 17:03 16:51 16:36
158 Rotatoria Ponte ai Frati 6 47 166,9 0,8 17:10 16:58 16:42
149 Arrivo  Terranuova B.ni - v.le Europa 0,8 167,7 0,0 17:11 16:59 16:43

TV Traguardi Volanti: Campogialli Km 9,9 ; Montemarciano Km 58,6 ; Persignano Km 80,30 ;
Piantravigne Km 105,90 e Km 132,30; Cima Monticello Km 156,10; Cicogna Km 160,30;
W Gran Premio della Montagna : Cima Berna Km 44,60 ; Km 68,40 ; Km 95,40; Km 121,8 ;
Rifornimento Fisso: loc.Montemarciano dal Km 86,1 al Km 87,8 ;



